
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 09 /2020 

       z dnia 5 czerwca 2020 roku 
 

 

 

Procedura opieki nad dziećmi w okresie wakacyjnym  

w roku szkolnym 2019/2020 w czasie pandemii 

dla Przedszkola Samorządowego nr 2 w Wejherowie 

 

 Zgodnie z Wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i  

Ministerstwa Edukacji Narodowej wydanymi w związku z pandemią koronawirusa 

SARS-CoV-2 pierwszeństwo do skorzystania z zajęć opiekuńczych w przedszkolu mają 

dzieci  

 pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników 

handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujących zadania związane z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 dzieci, których rodzice nie mają możliwości pogodzenia pracy z opieką w domu 

 W okresie wakacyjnym opieka nad dziećmi sprawowana jest w budynku Przedszkola 

Samorządowego nr 2 w Wejherowie przy ul. Derdowskiego 1. 

 Rodzice/opiekunowie prawni dziecka składają pisemny wniosek do dyrektora 

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Wejherowie o potrzebie zapewnienia opieki 

dziecku w przedszkolu w okresie wakacyjnym wraz z zaświadczeniami obojga 

rodziców o zatrudnieniu i konieczności wykonywania pracy bezpośredniej w 

miesiącu lipcu i sierpniu 2020 r. 

 Wnioski przyjmowane są od 10.06.2020 r. do 18.06.2020 r. 

 Wniosek należy złożyć w formie elektronicznej, w postaci skanu wysłanego na adres 

dyrekcja@ps2wejherowo.pl w tytule wpisać „Wniosek o opiekę w okresie 

wakacyjnym” wraz z zaświadczeniami obojga rodziców z zakładów pracy. 

 Odpowiedź na wniosek zostanie udzielona w formie elektronicznej lub telefonicznej. 

 Liczba dzieci przebywających w jednej grupie ustalana jest zgodnie z Wytycznymi 

Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i  Ministerstwa Edukacji 

Narodowej wydanymi w związku z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2. 

 

Pozostałe zasady dotyczące organizacji pracy przedszkola, przyprowadzania i odbierania 

dziecka z przedszkola, bezpieczeństwa w sali i na placu zabaw obowiązują zgodnie z 

Procedurą bezpieczeństwa w czasie pandemii dla Przedszkola Samorządowego nr 2 w 

Wejherowie z dnia 6 maja 2020 r. 

 


